Et eciam Petrus Almenar, sindicus ville de Tamarit de Litera, comparuit cum quodam instrumento
publico procuracionis acto in dicta villa, quarto die aprillis ultimi preteriti, recepto et subsignato per dis-
cretum Monserratum Joannem Egidi, per totam terram et dominationem catholici domini regis eiusque
actoritate publicum notarium.

Et postmodum comparuit personaliter Michael del Sen, notarius et sindicus ville de Sos, cum instru-
mento publico acto in dicta villa de Sos, secundo die mensis aprillis proxime lapsi, clauso et subsignato
per discretum Petrum Carlos, notarium autoritate regia per Aragonum et Valencie regnorum publicum
notarium.

Et in continenti dicto die comparuit personaliter Jacobus de Marcuello, sindicus de Loarri, cum ins-
trumento publico acto in dicto loco de Loarri, vicessimo tercio die mensis aprillis proxime efluxi, clauso
et supsignato per discretum Bernardum de la Fuent, auctoritate serrenissimi et catholici domini regis per
totam eius terram et dominacionem publicum notarium.

Nec non dicto die comparuit Pascasius Ribera, sindicus ville de Ainsa, cum quodam instrumento
publico sui sindicatus acto in dicta villa, septimo die presenti mensis maii, recepto et subsignato per dis-
cretum Matheum Adriani, per totam terram catholice domini regis eius actoritate publicum [convenina-
rium].

Dictoque autem die comparuit personaliter Alagonus Pascasi del Val, sindicus ac procurator ville de
Alagon, instrumento publico sue potestatis [f. 58r] acto in dicta villa, vicessimo octavo dicti mensis apri-
lis proxime elapsi, recepto et testificato per discretum Joannem de Uncastillo, per regnorum Aragonum
et Valencie actoritate regia publicum notarium.
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Et eciam Marchus de Oblitas comparuit personaliter, ut procurator et nomine procuratorio ville de
Taust, dicto die cum quodam publico instrumento procuracionis acto in dicta villa, primo die mensis pre-
sentis maii, clauso et subsignato per discretum Joannem de Castelbo, per Aragonum regnum actorita-
te regia publicum95 notarium.

Et [e]odemque die comparuit Sancius del Frago, procurator ville de Uncastillo, cum instrumento
publico actum in dicta villa, XIIIIº die mensis aprillis proxime elapsi, clauso et subsignato per discretum
Joannem de Huesca, per Aragonum regnum publicum notarium.

Dicto die comparuit Petrus Frances, procurator ville de Magallon, cum quodam publico instrumento
procuracionis acto in dicta villa, quatuordecimo die mensis aprilis proxime effluxi, clauso et subsignato
per discretum Pascasium Garces, autoritate regia per Aragonum regnum publicum notarium.